

سینماها عاشقانه «یادگار جنوب» است که وحید رهبانی پس از گذشت سه سال از «هناس» نقشی کلیدی در آن ایفا کرده است. در این فیلم الناز شاکردوست هم بازی کرده که فیلم «بی بدن» را تا مدتی قبل روی پرده سینما داشت. پیمان جمشیدی که فیلم‌های «هتل»، «بی بدن»، «تمسح خونی»، «تکراس» از آخرین کارهای او هستند، نیز در «یادگار جنوب» بازی کرده است.

در این فیلم صابر ابر هم با گرمی کاملاً متفاوت بازی کرده است تا او نیز پس از مدت‌ها با نقشی تازه اما کوتاه‌تر پرده سینما باشد. اما در بین فیلم‌های جدید دو بازیگر حرفه‌ای دیگر هم هستند که «روزی روزگاری آبادان» شان بی‌سر و صدا اکران می‌شود. فاطمه معتمدآریا و محسن تنابنده از بازیگران اصلی اولین تجربه کارگردانی حمیدرضا آذرنگ هستند که مدتی است به نمایش عمومی درآمده است.

آخرین فیلم اکران شده معتمدآریا «عامه بسند» بود که پس از پنج سال به نمایش در آمد و تنابنده هم که این روزها با گروه سریال «اپایتخت» در تدارک آغاز این پروژه است، «جنگ جهانی سوم» و «سه کام حبس» را در سال‌های اخیر روی پرده داشت.



نگاهی به آثار مختلف تصویری در سینما و سریال‌ها، نشان از تکراری شدن چهره بازیگرانی دارد که شاید دیگر به راحتی نتوان آن‌ها را عاملی کلیدی برای جذب مخاطب دانست.

سال گذشته برای فیلم «پروین» سیمغ مهدوی فر و نسیم ادبی نیز بازی کرده‌اند. دیگر فیلم جدید این روزها، «در آغوش درخت» است که با بازی مارال بنی‌آدم به اکران درآمده است. او که

خبرنگاران روی پرده نقره‌ای؛ روزهای داغ تابستان با چهره‌های کمی غیر تکراری سینما

در روزهایی که چهره برخی بازیگران در فیلم‌ها و سریال‌ها بر تکرار شده، فیلم‌هایی در حال اکران هستند که تصویر برخی بازیگران بعد از مدت‌ها روی پرده نقره‌ای نقش می‌بندد.

در سینما و سریال‌ها، نشان از تکراری شدن چهره بازیگرانی دارد که شاید دیگر به راحتی نتوان آن‌ها را عاملی کلیدی برای جذب مخاطب دانست. بسا این حال از مردامه‌ها فیلم‌هایی بر پرده سینما اکران شده‌اند که می‌توان در برخی از آن‌ها چهره‌هایی تازه دید (۱۷ مرداد) هم اکران در فیلم در سینما آغاز شده که بعضی بازیگرانش مدت‌هاست روی پرده سینما نبودند. «ملاقات با جادوگر» که پنج سال از ساخت آن می‌گذرد، در حالی سرانجام به اکران رسیده که مانی حقیقی و علیرضا خمسه بعد از مدت‌ها فیلم‌هایی را روی پرده دارند. مانی حقیقی که سال گذشته فیلم «تفریق» خودش بدون اکران سینمایی

فیما رجیبی

گروه فرهنگ و هنر - در این روزهای گرم تابستان، سینما یکی از بهترین تفریحاتی است که می‌تواند به دور از گرمای کسابقه هوا اوقاتی مفرح را فراهم کند اما این سینما به هر حال باید از جذابیت‌های برای کشاندن تماشاگر به سالن‌های سینما بهره ببرد. این در حالی است که در چند سال گذشته کمی گیشه سینماها در قیضه فیلم‌های کمدی بود، صرفاً حلقه‌های محدود از بازیگران در فیلم‌ها دیده می‌شدند؛ بازیگرانی که بسیاری از آن‌ها در سریال‌های شبکه نمایش خانگی هم حضوری پررنگ دارند. نگاهی به آثار مختلف تصویری

اکران «هفت بهار نارنج» در اواخر تابستان

گروه فرهنگ و هنر - فرشاد گل سفیدی کارگردان فیلم «هفت بهار نارنج» ابر از امیدواری کرد فیلمش در شرایط مناسب و یکسانی اکران شود. فرشاد گل سفیدی کارگردان فیلم «هفت بهار نارنج» در باره زمان اکران این فیلم گفت: «هفت بهار نارنج» به احتمال زیاد در اواخر شهریور ماه اکران می‌شود. وی در رابطه با اکران این فیلم بیان کرد: «به عقیده من فیلمی که شریف باشد و مردم را گول نزند، مسیر درست خودش را پیدا می‌کند. به نظر من نباید مثلاً ۴ فیلم کمدی را با یک فیلم اجتماعی اکران کنند زیرا در این حالت قطعاً فیلم‌های اجتماعی ضرر می‌کنند. به هر حال امیدوارم که فیلم ما نیز در شرایط خوب و یکسانی اکران شود. این کارگردان تصریح کرد: در حال حاضر فیلم «کوچه ژاپنی‌ها» نیز در حال اکران است که من مدیر فیلمبرداری این اثر هستم. در ابتدای اکران به این فیلم ساعت ۱۱ صبح و ۱ ظهر را به صورت تک سانس اختصاص داده بودند. چه کسی این ساعت روز به سینما می‌رود که فیلم اجتماعی تماشا کند؟ مدیر فیلمبرداری فیلم «قلهک» همچنین گفت که این فیلم نسبت به دیگر فیلم‌ها کمدی اکران خوبی نداشت و به تازگی به اکران آنلاین آمده است. فرشاد گل سفیدی تصریح کرد: «من اگر دوباره به عقب برگردم فیلم «هفت بهار نارنج» را مجدد همین گونه که هست می‌سازم، با همان لوکیشن، بازیگران و پلان‌ها. به نظر من راه درستی را برای این فیلم طی کردم و از نتیجه رضایت دارم. وی درباره همکاری با علی نصیریان در این پروژه گفت: آقای نصیریان هنرمند و انسان بسیار بزرگ و والا مقامی هستند. کار کردن با ایشان بسیار تجربه لذت‌بخشی بود. آقای نصیریان منظم‌تر از همه افراد که با ایشان کار می‌کنند باید خودش را با شرایط وفق دهد و ما نیز سعی کردیم تیم منظمی تشکیل دهیم تا استاد اذیت نشوند. شاید باورتان نشود آقای نصیریان زمانی که پلاهی برای ضبط نداشتند، می‌نشستند و استراحت می‌کردند اما به محض اینکه فیلمبرداری را شروع می‌کردیم مانند یک جوان ۳۰ ساله است پر از انرژی و پراکنج به مقابل دوربین قرار می‌گرفتند که همه را شگفت‌زده می‌کرد. کار کردن با ایشان لیاقت و خوش‌شانسی می‌خواهد. این مدیر فیلمبرداری درباره برنامه‌های آینده‌اش بیان کرد: من تقریباً ۱۰ ماه مشغول سریال «روزهای روشن» ساخته وحید امیرخانی بودم که از محصولات اوج است. ۲ روز است که این سریال تمام شده است و اکنون پیشنهادات را بررسی می‌کنم. گل سفیدی در پایان درباره ساخت دومین فیلم سینمایی خود گفت: اکنون یکی دو فیلمنامه به دستم رسیده است اما عملیاتی برای فیلم ساختن ندارم. سعی می‌کنم سراغ فیلمنامه‌ای بروم که ابتدا خودم دوستش داشته باشم زیرا در این حالت قطعاً مردم هم آن فیلم را دوست خواهند داشت. من به شخصه دنبال این نیستم که صرفاً برای بالا بردن آمار تولیداتم فیلم بسازم. اکنون نیز سعی می‌کنم فیلم دوم قصه‌ای متفاوت‌تر و دغدغه‌های اجتماعی داشته باشد. در خلاصه داستان فیلم «هفت بهار نارنج» آمده است: فیلم «هفت بهار نارنج» عشقی میان طاعت و شمس را به تصویر می‌کشد و البته در این میان مشکلاتی نیز وجود دارد، از جمله ابتلای آقا شمس به فراموشی. علی نصیریان، لادن مستوفی، فرهاد آئیش، هومن حاجی‌اللهمی و سارا رسول‌زاده از جمله بازیگران این فیلم هستند.

سفر پرماجرا در سینماهای ایران

داستانی درباره وفاق ملی، گشت و گذاری دارد به بسیاری از شهرهای تاریخی و دیدنی ایران و جذابیت‌های توریستی وطن را به نمایش می‌گذارد. خلیج فارس و جزایر مختلف آن از جمله لوکیشن‌های فیلمبرداری این فیلم بوده و بسیاری از نماهای فانتزی اثر نیز با جلوه‌های ویژه می‌رود. سفر پرماجرا ساخته حجت سیفی از چهارشنبه ۲۴ مرداد در سینماهای سراسر کشور به روی پرده می‌رود. سفر پرماجرا با درونمایه کودکانه-کمدی حسین روایت می‌کند. داستان دربار وفاق ملی، گشت و گذاری دارد به بسیاری از شهرهای تاریخی و دیدنی ایران و جذابیت‌های توریستی وطن را به نمایش می‌گذارد. خلیج فارس و جزایر مختلف آن از جمله لوکیشن‌های فیلمبرداری این فیلم بوده و بسیاری از نماهای فانتزی اثر نیز با جلوه‌های ویژه می‌رود. سفر پرماجرا از طریق موسسه رسانه فیلمسازان مولود به مدیریت حبیب اسماعیلی در سینماهای اکران می‌شود.



بیژن امکانیان بازیگر «بوقچی» شد

گروه فرهنگ و هنر - «بیژن امکانیان» بازیگر مجموعه نمایشی «بوقچی» شد؛ مجموعه‌ای که داستانی متفاوت از یک ماجرای پر حاشیه فوتبالی در سال‌های اخیر را روایت می‌کند. بیژن امکانیان در این مجموعه نمایشی نقش ارسلان موفق می‌شود. به تهیه‌کنندگی محمدجواد موحد و کارگردانی حسن حبیب‌زاده داستانی متفاوت از یک ماجرای پر حاشیه فوتبالی در سال‌های اخیر را روایت می‌کند. بیژن امکانیان در این مجموعه نمایشی نقش ارسلان موفق می‌شود.



با تخفیف ویژه

دستگاه کرایولیپولیز کویتیشن RF لاغری در کوتاه‌ترین زمان

مشاوره
۰۹۱۲۰۲۱۷۷۸۷
نوبت دهی
۰۹۳۴۷۶۸۵۸۹۹

ام اسکالپ
کویتیشن آر اف
لیپوپرو
اتاق ورزش

فیابان کاشانی، نرسیده به میدان سنایی، جنب برج مونا سافتمان تندیس، درمانگاه آریا سلامت

شرکت صنایع چوبی طراح

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R61 ☎ ۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

کیشوندان عزیز - می‌توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایی فاسد یا تاریخ مصرف گذشته در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایی را به این شماره‌ها اعلام دارند ۱۹۰ - ۱۲۴ - ۴۴۴۲۳۳۱۱ - ۱۹۹ - ۰۹۳۴۷۶۹۰

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش